ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 3.837/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 05 de dezembro de 2018.

• A(o) ExmO.Senhor(a)
Dra. MARIA SÔNIA DE MEDEIROS SANTOS
Coordenadora do Curso de Direito
Rua Baraúnas, 351 - Cidade Universitária
58429-500 - Campina Grande/PB.

Senhora Coordenadora:

Participo a Vossa Senhoria que essa Casa aprovou o
Requerimento nO9.162/2018, de autoria do Deputado BRUNO CUNHA LIMA,
que solicita a Coordenadora do Curso de Direito da Universidade Estadual da

Paraiba, a criação de grupo de extensão ti Direito nas escolas".

Atenciosamente,

Deputado
2° Secre ' .

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br